ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTTH               Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v chuẩn bị nội dung

phục vụ buổi làm việc của

UBND tỉnh với Sở Kế

hoạch và Đầu tư

                       Kính gửi: Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường.

Để chuẩn bị nội dung làm việc của Chủ tịch UBND tỉnh với Sở Kế hoạch

và Đầu tư được chu đáo, chất lượng; trên cơ sở báo cáo của Sở Kế hoạch và

Đầu tư tại Báo cáo số 61/BC-SKHĐT ngày 03/3/2023 về kết quả thực hiện

nhiệm vụ, công tác năm 2022, phương hướng nhiệm vụ, công tác trọng tâm

năm 2023, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường theo chức năng, nhiệm vụ được

giao, chịu trách nhiệm nghiên cứu các kiến nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Báo cáo số 61/BC-SKHĐT ngày 03/3/2023 (bản chụp kèm theo) có liên quan

đến ngành mình, đề xuất UBND tỉnh (thông qua Văn phòng UBND tỉnh); gửi

Văn phòng UBND tỉnh trước 11h00 ngày 07/3/2023 (Thứ Ba) để báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh (gửi file mềm về địa chỉ: tonghop@quangngai.gov.vn)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHh48.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

mailto:tonghop@quangngai.gov.vn

		2023-03-06T16:44:53+0700

		2023-03-06T16:46:02+0700

		2023-03-06T16:46:02+0700

		2023-03-06T16:46:02+0700

		2023-03-06T16:52:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!